

総務・企画担当 堀口、石川 直通 048-830-3269

内線 3269

<報道発表資料>

E-mail: a3320-46@pref.saitama.lg.jp

カテゴリー:募集

令和5年5月15日

「SAITAMA子育て応援フェスタ2023」出展企業を募集

埼玉県では、官民連携で「たのしい子育て」を情報発信し、体験型イベント等を通して子育ての楽しさを実感してもらうとともに、子育て世帯間の交流等を図るため、「SAITAMA子育で応援フェスタ2023」を開催します。つきましては、出展企業を募集いたしますので、本フェスタに賛同いただける企業・団体のご参加をお待ちしております。

1 開催期間

令和5年11月18日(土曜日)10時~17時(予定) 11月19日(日曜日)10時~17時(予定)

2 開催場所

さいたまスーパーアリーナ コミュニティアリーナ (さいたま市中央区新都心8)

3 想定来場者

妊娠中及び乳幼児から小学生の子どもを持つ子育て中の家族等

4 出展プラン

1ブース 間口3m×奥行3m×高さ2.7m

※詳細は出展企業募集ページをご確認ください。

公式WEBサイト https://saitama-kosodatefesta.jp/exhibitor/

5 募集対象

妊娠中及び乳幼児から小学生の子どもを持つ子育て中の家族向けのサービス等 を展開する事業者(例:マタニティ用品やベビー用品販売事業者、塾など小学生 向けのサービス提供事業部等)

6 募集ブース数

100ブース程度

7 募集締切

一次締切:令和5年7月31日(月)

最終締切:令和5年8月31日(木)

※規定ブース数が埋まった場合、最終締切りを待たずに早めに募集を終了する可

能性があります。

8 応募方法

SAITAMA子育で応援フェスタ事務局にお問合せの上、出展契約申込書にてお申込みください。

9 主催

SAITAMA子育て応援フェスタ実行委員会

10 問合せ先

SAITAMA子育て応援フェスタ事務局

(株式会社ACCEL LINK内)

所 在 地 〒150-0041 東京都渋谷区神南1-23-14 4F

電 話 03-6555-3522

Eメール expo@accel-link.com

※「SAITAMA子育て応援フェスタ」とは

官民連携で「たのしい子育て」を情報発信し、体験型イベント等を通して子育ての楽しさを実感してもらうとともに、子育て世帯間の交流等を図ることを目的としたイベントです。会場では子ども向け体験コーナーや親子向けイベント、子育て世帯を対象にした商品・サービスを扱う企業・団体による展示・販売、県ブースによる子育て支援情報の提供などを実施いたします。